
jméno a příjmení: MICHAELA BRABLECOVÁ 
 

SDH: SVÁDOV  
 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ... 

    Nejlepší kamarádku, přátelé, parta skvělých  

    lidí. 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … od roku 2017 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva,  

    kolektivu … od roku 2017 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … 

Asi chvilka slabosti. Najednou nebyl 

nikdo, kdo by trénoval kategorii 

přípravka.  
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií …  

        přípravka 

Ráda bych jednou pracovala 

s kategorii … každá kategorie má své 

kouzlo, klady a zápory, ale prozatím 

mi stačí to, co mám. 
 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením …  

Myslím, že si nemohu sama přisuzovat jakýkoli úspěch. Bez ostatních 

trenérů, kolektivu a rodičů by to nešlo.  

Úspěchem jsou úsměvy a nadšení dětí dělat cokoliv jiného než sedět 

doma, jejich sportovní nadšení, vytvoření kolektivu a také odchování 

mnoha hasičátek, které dál pokračují ve vyšších kategorií.  

Medaile a poháry jsou bonus 

☺ 
 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který 

nejraději vzpomínám …  

Nejde vybrat jeden. Je to tisíce veselých 

i smutných zážitků, které dohromady 

tvoří jednu úžasnou společnou mozaiku 

kolektivu mladých hasičů ve Svádově.  


